In corp. art.

Qu. 1 art. 7.

In corp. ar.

& art. 2. & 5.

**Q** Super Questionis  
octauaginta sextæ Ar-  
ticulum primum.

I N articulo 1. q. 96. in repositione ad primum, gratias occurrit questionis, Quod pacto salvatur differentia inter ceremonialia, & iudicialia præcepta legis veteris, si licet potest, & debet modo obseruari hoc ceremonialie mandatum Exo. 23. Non apparebit in conspectu meo uia: Differentia siquidem a signata in precedenti libro, que etiam in questione sequenti, articulo primo replicatur, est quod in dicta possumus nunc servari, si princeps ea salvatur, ceremonialia autem non. Ex quo dubitatur sic.

i. 2. q. 103. ar.  
3. & 4.

Cum commine sit utriusque præceptis,

quod non licet ea obseruare tanquam uia,

hoc est, tanquam obligatio ex authoritate veteris legis, qd

hoc effet evitare fine

de Chri, qd legis au-